Source: Cheshire SRO 1798/71 

Omnibus xp’i fidelibus ad quos hoc prsens scriptu’ Indentat’ pvenerit Will’us 
Drakesforde de Novo Hospito in poch’ S’ci Clementis extra barr’ novi Templi 
London filius Will’i Drakesford de Congleton’ in com’ Cestrie yoman sal’tm  
Noveritis me prfatu’ Will’m Drakesforde filiu’ diursis bonis causis et 
considerac’oibus ad hoc me movent’ dedisse concesssisse et hoc prsenti script’ 
meo Indentat’ confirmasse Ric’o Drakesford de Lostocke Gralam  Rogero 
Dale de Smalwood et Ric’o Drakesford de Congleton prd’ in dict’ com’ Cestr’ 
yomen om’ia et sing’la ill’ duo mea burgag’ cu’ edificijs supastantibus et 
om’ia et sing’la terr’ ten’t’ turbar’ et ceter’ hereditament’ mea quecu’q’ cu’ 
ptin’ in Congleton’ prd’ modo vel nup in tenura et occupac’oe dict’ Will’mi 
Drakesford mei patris et assignat’ suor  Que quidem om’ia et sing’la prmiss 
cu’ ptin’ ego prfat’ Will’ms Drakesford filius nup habui et pquisivi mihi et 
hered’ meis de quodam Joh’e Walker  Rogero Dale et Ric’o Drakesford de 
Congleton hered’ et assign’ suis ad vsu’ mei prd’ Will’mi Drakesford filij pro 
et durant’ toto termino vite natural’ meo dict’ Will’mi Drakesford filij  Et 
post meu’ decessu’ ad vsu’ hered’ masculor de corpore meo legitti’e pcreat’ 
siue pcreand’  Et pro defectu tal’ exit’ ad vsu’ Joh’is Drakesford fratris mei 
dict’ Will’mi et hered’ masculor de corpore dict’ Joh’is legitti’e pcreat’ siue 
pcreand’  Et pro defectu talis exit’ ad vsu’ Edwardi Drakesford alterius 
fratris mei dict’ Will’mi filij et hered’ masculor de corpore dict’ Edwardi 
legitti’e pcreat’ siue pcreand’  Et pro defectu talis exit’ ad vsu’ Ric’i 
Drakesford alterius fratris mei dict’ Will’mi filij et hered’ masculor de 
corpore dict’ Ric’i legitti’e pcreat’ sive pcreand’  Et pro defectu talis exit’ ad 
vsu’ Thome Drakesford alterius f’ris mei dict’ Will’mi filij et hered’ masculor 
de corpore dict’ Ric’i legitti’e pcreat’ sive pcreand’  Et pro defectu talis exit’ 
ad vsu’ Rogeri Drakesford alterius f’ris mei dict’ Will’mi filij et hered’ 
masculor de corpore suo legitti’e pcreat’ sive pcreand’ Et pro defectu talis 
exit’ ad vsu’ rectoru’ hered’ dicti Rogeri Drakesford Impp’m. Tenend’ de 
capitalibus d’nis feod’ ill’ p servic’ inde debit’ et de Jure consuet’.  
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Et ego vero prfatus Will’us Drakesford filius et hered’ mei prd’ duo Burgag’ 
cu’ edificijs supastantibus et om’ia et sing’la prd’ terr’ ten’t’ turbar’ et 
hereditament’ quecu’q’ cu’ ptin’ prfat’ Ric’o Drakesford de Lostok Gralam  
Rogero Dale et Ric’o Drakesford de Congleton hered’ et assign’ suis ad vsus 
et intenco’es prd’ contra o’es gentes warrantizabimus et Impp’m defendemus 
p prsent’. Ac Insuper sciatis me prfat’ Will’ms Drakesford filiu’ attornasse 
constituisse ordinasse fecisse locoq’ meo p prsent’ posuisse dilectos mi in xp’o 
Thoma’ Rode et Rad’um Maynwaringe meos veros et legitti’os attornat’ 
coniunctim et diuisim ad intrand’ et ingrediend’ p me vice et no’ie meo in 
prd’ duo burgag’ cu’ edificijs supastantibus terr’ ten’t’ turbar’ et cetera 
prmiss cu’ ptin’ et in qua’libet vel aliqua’ inde pcell’ Possessionem et seisina’ 
inde p me vice et no’ie meo capiend’  Et post hm’oi possessione’ et seisina’ sic 
inde captam et h’itam deinde plena’ legalem et pacificam possessione’ et 
seisina’ de et in prmiss cu’ ptin’ eisdem Ric’o Drakesford de Lostock Gralam  
Rogero Dale et Ric’o Drakesford de Congleton aut eor vni vel eoru’ in hac 
pte certo attornato ad tradend’ et deliberand’ s’cdm tenorem vim formam 
et effectu’ huius prsent’ script’ mei Indentat’ eis inde confect’  Rat’ et grat’ 
h’ent’ et h’ibur’ totu’ et quicquid dicti Attornati mei seu eoru’ alter no’ie meo 
fecerit vel fecerint in prmiss p prsent’. In Cuius Rei testimoniu’ vtriq’ parti 
huius present’ scripti mei Indentat’ ego prfatus Will’us Drakesford sigillu’ 
meu’ apposui. Dat’ decimo octauo die Julij Anno Regni d’ne n’re Elizabeth 
dei gracia Anglie Fraunc’ et Hibernie Regine fidei defensoris &c Vicesimo 
Secundo 1580.